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CREDITO
ADMIN. CENTRAL LAS CONDES

GRISOLIA Y COMPANIA LIMITADA

AVIADOR ACEVEDO 1766

CONCHALI

SEG012 1 INSTALACION DE SIRENA + BALIZAS $ 1.545.160 $ 1.545.160

 1.545.160
 0

 1.545.160

 293.580

 1.838.740

CORRESPONDE AL SERVICIO DE INSTALACION DE SIRENA + BALIZA EN UN MOVIL DE SEGUIRDAD
CIUDADANA.

Marcelo Gaete Herrera
Gerente Administrativo

Ana Maria Cortes Gonzalez
Directora de Administración y Finanzas

Karen Barrera Sandoval
Subdirectora de Administración y Logística

Maria Jose Arriagada Rodríguez
Control Interno
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